
 
 

UCHWAŁA NR 436/LIX/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Żurominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej  ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm. ) zgodnie z art. 4 ust. 1, 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 tekst jednolity)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie i Mieście Żuromin, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc UCHWAŁA Nr 102/XII/19 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE z dnia 6 grudnia 2019r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Gminie i Mieście Żuromin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żurominie 
 
 

lic. Barbara Michalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 9879



 

Załącznik do Uchwały Nr 436/LIX/23 

Rady Miejskiej w Żurominie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
  

 

 

  

§1 W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy  

w domowej na terenie Gminy i Miasta Żuromin, uchwala się tryb i sposób powoływania  

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego zajmującego się przeciwdziałaniem 

przemocy domowej. 
  

Tryb powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

§2  W celu powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej  na terenie Gminy i Miasta Żuromin, zwanego dalej „Zespołem ", Burmistrz Gminy 

i Miasta Żuromin występuje do jednostek określonych w art. 9a, ust. 3-4 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej, funkcjonujących na terenie Gminy i Miasta Żuromin 

jak również tych instytucji, które działają według właściwości rzeczowej i miejscowej poza jej 

terenem - o oddelegowanie swoich przedstawicieli na członków Zespołu Interdyscyplinarnego: 
  
§3  Powołanie przedstawicieli jednostek i instytucji, o których mowa w § 2 na członków     

    Zespołu następuje w drodze Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin na okres    

    trwania kadencji Zespołu 

 
Tryb odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

§4 

1. Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego  przed 

upływem kadencji Zespołu: 

1) na  pisemny wniosek członka Zespołu, który z uzasadnionych przyczyn nie może pełnić 

powierzonej mu funkcji, 

2) na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

3) na pisemny  wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem,  

 

2.  Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta     

     Żuromin. 

3. Zmian osobowych członków Zespołu w trakcie trwania jego kadencji, dokonuje się na  

     pisemny wniosek podmiotu, którego przedstawiciel powołany został do uczestnictwa  

     w pracach Zespołu.  

4.  Realizacja §4 ust. 3 następuje w drodze Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin. 

 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9879


	UCHWAŁA NR 436/LIX/23 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-05T13:25:13+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




